GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ICÓ

Rua Benjamim Constante, S/N – Cidade Nova – 63.430-000 – e-mail.cpsmic@gmail.com. Icó - CE

Ofício Circular nº 13/2021    Icó, 01 de setembro de 2021

Aos (a) Excelentíssimos (a) Senhores (a)

Prefeitos (a) Municipais Membros do Consórcio Público de Saúde da Microrregião

de Icó - CE

Assunto: Convocação para Assembleia Geral – Eleição da Presidência do CPSMIC

Prezados (as) Senhores (as)

De ordem do Senhor Presidente do CPSMIC José Humberto Moura Ramalho, vimos,

pois, nos termos do Estatuto convocá-los (a) para participar da Assembleia Geral que

realizar-se-á neste dia 17 de setembro do ano em curso, às 15:00 horas no auditório da

Policlínica cuja pauta é a definição dos regramentos do processo eleitoral para escolha do

Presidente desse Consórcio, com posse prevista para 12 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

Secretária Executiva

    CPSMIC - ICÓ - CE

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ICÓ

Rua Benjamim Constante, S/N – Cidade Nova – 63.430-000 – e-mail.cpsmic@gmail.com. Icó - CE